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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
05.04.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 2015 III СШ "Олимп", г.Фрязино 5:22.43 III 317
50m: 35.43 35.43 150m: 1:58.59 41.81 250m: 3:21.52 40.86 350m: 4:43.54 40.17

100m: 1:16.78 41.35 200m: 2:40.66 42.07 300m: 4:03.37 41.85 400m: 5:22.43 38.89

2. ДРУЖИН Роман 2015 III Территория фитнеса, г.Курск 5:37.76 III 276
50m: 36.80 36.80 150m: 2:02.25 43.61 250m: 3:28.76 43.19 350m: 4:56.00 43.18

100m: 1:18.64 41.84 200m: 2:45.57 43.32 300m: 4:12.82 44.06 400m: 5:37.76 41.76

3. БАКЛАНОВ Майкл 2015 III СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 5:47.19 Iюн 254
50m: 35.81 35.81 150m: 2:02.77 44.22 250m: 3:30.08 43.09 350m: 5:03.22 46.12

100m: 1:18.55 42.74 200m: 2:46.99 44.22 300m: 4:17.10 47.02 400m: 5:47.19 43.97

4. МАЛИКОВ Михаил 2015 Iюн ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 6:13.53 Iюн 204
50m: 41.04 41.04 150m: 2:16.57 47.88 250m: 3:52.56 48.01 350m: 5:27.84 46.73

100m: 1:28.69 47.65 200m: 3:04.55 47.98 300m: 4:41.11 48.55 400m: 6:13.53 45.69

5. БОГАЧЕВ Константин 2015 Iюн СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 6:15.17 Iюн 201
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.84 48.46 250m: 3:52.28 48.70 350m: 5:28.95 47.74

100m: 1:26.38 46.53 200m: 3:03.58 48.74 300m: 4:41.21 48.93 400m: 6:15.17 46.22

6. КУЗНЕЦОВ Марк 2015 Iюн СШОР "Юность Москвы", г.Москва 6:16.58 Iюн 199
50m: 42.29 42.29 150m: 2:19.81 48.65 250m: 3:57.84 49.89 350m: 5:34.95 48.53

100m: 1:31.16 48.87 200m: 3:07.95 48.14 300m: 4:46.42 48.58 400m: 6:16.58 41.63

7. ВИНОГРАДОВ Александр 2015 Iюн СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 6:23.94 Iюн 188
50m: 41.16 41.16 150m: 2:19.28 48.89 300m: 4:48.19 49.15

100m: 1:30.39 49.23 250m: 3:59.04 1:39.76 400m: 6:23.94 1:35.75

8. БОРИСОВ Александр 2016 Iюн СШОР "Юность Москвы", г.Москва 6:28.86 Iюн 181
50m: 42.38 42.38 150m: 2:21.15 48.16 250m: 3:58.17 48.02 350m: 5:40.98 52.51

100m: 1:32.99 50.61 200m: 3:10.15 49.00 300m: 4:48.47 50.30 400m: 6:28.86 47.88

9. АНОСОВ Дмитрий 2015 Iюн СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 6:39.91 Iюн 166
50m: 41.12 41.12 150m: 2:22.17 52.24 250m: 4:06.96 52.55 350m: 5:49.98 50.92

100m: 1:29.93 48.81 200m: 3:14.41 52.24 300m: 4:59.06 52.10 400m: 6:39.91 49.93

10. КОВЫНЕВ Георгий 2015 IIюн СК Акме, г.Санкт-Петербург 6:40.13 Iюн 166
50m: 40.14 40.14 150m: 2:21.57 51.52 250m: 4:05.16 51.94 350m: 5:50.67 54.35

100m: 1:30.05 49.91 200m: 3:13.22 51.65 300m: 4:56.32 51.16 400m: 6:40.13 49.46

Юноши (11-13 лет)

1. ТУЛАЕВ Ноха 2012 I Юный пловец, г.Грозный 4:35.12 II 511
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.16 34.68 250m: 2:50.69 35.42 350m: 4:01.87 35.63

100m: 1:05.48 34.06 200m: 2:15.27 35.11 300m: 3:26.24 35.55 400m: 4:35.12 33.25

2. БАРТЕЛЬС Михаил 2012 II СШОР №1, г.Севастополь 4:42.91 II 470
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.18 35.93 250m: 2:56.05 36.27 350m: 4:08.47 36.27

100m: 1:07.25 35.14 200m: 2:19.78 36.60 300m: 3:32.20 36.15 400m: 4:42.91 34.44

3. ГУГУЕВ Михаил 2012 II СШОР "Метеор", г.Балашиха 4:51.49 II 430
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.25 38.11 250m: 3:02.18 37.32 350m: 4:16.31 36.55

100m: 1:09.14 36.60 200m: 2:24.86 37.61 300m: 3:39.76 37.58 400m: 4:51.49 35.18

4. КОРНЕЕВ Семён 2012 II СК "Динамо", г.Москва 4:57.04 II 406
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.27 37.74 250m: 3:03.87 38.47 350m: 4:19.96 37.45

100m: 1:09.53 36.66 200m: 2:25.40 38.13 300m: 3:42.51 38.64 400m: 4:57.04 37.08

5. ВОЛОБУЕВ Тимур 2012 II Территория фитнеса, г.Курск 5:09.59 III 359
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.79 39.61 250m: 3:12.09 40.37 350m: 4:31.50 39.56

100m: 1:12.18 38.44 200m: 2:31.72 39.93 300m: 3:51.94 39.85 400m: 5:09.59 38.09
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6. ЛЕБЕДЕВ Никита 2014 II ШП "MY CHAMPS", г.Казань 5:10.61 III 355
50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.15 40.38 250m: 3:14.45 40.31 350m: 4:32.99 39.08

100m: 1:13.77 38.91 200m: 2:34.14 39.99 300m: 3:53.91 39.46 400m: 5:10.61 37.62

7. ПЛАТКОВ Федор 2012 II ЦСКА, г.Москва 5:12.21 III 350
50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.56 40.23 250m: 3:12.24 40.80 350m: 4:33.39 40.37

100m: 1:11.33 37.82 200m: 2:31.44 39.88 300m: 3:53.02 40.78 400m: 5:12.21 38.82

8. ПАРФЕНОВ Алексей 2012 III ШП С.Комаровой, г.Москва 5:14.46 III 342
50m: 33.48 33.48 150m: 1:53.56 40.30 250m: 3:16.93 41.73 350m: 4:35.77 38.86

100m: 1:13.26 39.78 200m: 2:35.20 41.64 300m: 3:56.91 39.98 400m: 5:14.46 38.69

9. ТОЛМАЧЕВ Егор 2012 II СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:19.67 III 326
50m: 33.86 33.86 150m: 1:53.31 40.69 250m: 3:16.48 41.44 350m: 4:38.75 41.10

100m: 1:12.62 38.76 200m: 2:35.04 41.73 300m: 3:57.65 41.17 400m: 5:19.67 40.92

10. ЗАКРЫТНОЙ Андрей 2013 Iюн СШОР №1, г.Севастополь 5:20.79 III 322
50m: 33.74 33.74 150m: 1:54.52 41.50 250m: 3:17.28 40.62 350m: 4:41.50 42.28

100m: 1:13.02 39.28 200m: 2:36.66 42.14 300m: 3:59.22 41.94 400m: 5:20.79 39.29

11. АБРОСИМОВ Эльдар 2013 III КСШОР №1, г.Тверь 5:23.17 III 315
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.04 41.01 250m: 3:20.93 41.84 350m: 4:43.60 41.41

100m: 1:17.03 40.75 200m: 2:39.09 41.05 300m: 4:02.19 41.26 400m: 5:23.17 39.57

12. ЛИТВИНОВ Марк 2012 Iюн ДЮСШ "Акватикс", г.Москва 5:26.07 III 307
50m: 33.36 33.36 150m: 1:55.09 41.73 250m: 3:19.84 42.46 350m: 4:45.34 41.92

100m: 1:13.36 40.00 200m: 2:37.38 42.29 300m: 4:03.42 43.58 400m: 5:26.07 40.73

13. КОТОВ Тихон 2012 III МКСШОР "Восток", г.Москва 5:28.44 III 300
50m: 34.35 34.35 150m: 1:56.60 41.79 250m: 3:22.56 43.16 350m: 4:46.81 41.44

100m: 1:14.81 40.46 200m: 2:39.40 42.80 300m: 4:05.37 42.81 400m: 5:28.44 41.63

14. КОНДАКОВ Глеб 2013 III СШОР "Юность Москвы "Скифы", г. Москва 5:28.71 III 300
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.97 41.85 250m: 3:20.47 42.51 350m: 4:48.13 44.22

100m: 1:14.12 39.17 200m: 2:37.96 41.99 300m: 4:03.91 43.44 400m: 5:28.71 40.58

15. АХМАДЕЕВ Максим 2014 Iюн СК "Динамо", г.Москва 5:33.73 III 286
50m: 37.99 37.99 150m: 2:03.81 43.29 250m: 3:28.87 42.01 350m: 4:54.37 42.23

100m: 1:20.52 42.53 200m: 2:46.86 43.05 300m: 4:12.14 43.27 400m: 5:33.73 39.36

16. РЯЗАНОВ Артём 2014 III СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 5:36.40 III 279
50m: 36.07 36.07 150m: 2:00.96 42.84 250m: 3:28.67 44.14 350m: 4:56.09 43.87

100m: 1:18.12 42.05 200m: 2:44.53 43.57 300m: 4:12.22 43.55 400m: 5:36.40 40.31

17. ПАНЮШКИН Егор 2014 III СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 5:36.59 III 279
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.20 43.35 250m: 3:29.34 44.44 350m: 4:58.02 45.35

100m: 1:17.85 40.79 200m: 2:44.90 43.70 300m: 4:12.67 43.33 400m: 5:36.59 38.57

18. ЛЕБЕДЕВ Иван 2013 III СК Акме, г.Санкт-Петербург 5:37.34 III 277
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.37 43.58 250m: 3:30.17 43.14 350m: 4:56.75 43.09

100m: 1:20.79 42.19 200m: 2:47.03 42.66 300m: 4:13.66 43.49 400m: 5:37.34 40.59

19. КРАСНИКОВ Лев 2012 Iюн ДЮСШ "Акватикс", г.Москва 5:37.43 III 277
50m: 34.51 34.51 150m: 1:58.43 43.12 250m: 3:27.90 45.11 350m: 4:58.03 44.81

100m: 1:15.31 40.80 200m: 2:42.79 44.36 300m: 4:13.22 45.32 400m: 5:37.43 39.40

20. КРАВЦОВ Максим 2013 Iюн СК "Динамо", г.Москва 5:38.14 III 275
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.33 44.17 250m: 3:31.53 43.57 350m: 4:57.56 42.12

100m: 1:20.16 42.80 200m: 2:47.96 43.63 300m: 4:15.44 43.91 400m: 5:38.14 40.58

21. ЩЕЛОЧКОВ Михаил 2013 III СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 5:38.99 III 273
50m: 37.46 37.46 150m: 2:06.20 44.95 250m: 3:32.06 43.46 350m: 4:58.46 42.60

100m: 1:21.25 43.79 200m: 2:48.60 42.40 300m: 4:15.86 43.80 400m: 5:38.99 40.53

22. ХРОМОВ Лев 2013 III СШОР им. А. Демченко, г.Дмитров 5:39.29 III 272
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.28 43.89 250m: 3:32.64 43.73 350m: 4:59.72 43.33

100m: 1:20.39 42.27 200m: 2:48.91 44.63 300m: 4:16.39 43.75 400m: 5:39.29 39.57

23. ДАНИЛОВ Александр 2013 III МАП отд. "Ховрино", г.Москва 5:48.31 Iюн 252
50m: 38.72 38.72 150m: 2:08.02 45.02 250m: 3:36.89 44.23 350m: 5:07.22 44.71

100m: 1:23.00 44.28 200m: 2:52.66 44.64 300m: 4:22.51 45.62 400m: 5:48.31 41.09
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24. ГУЛИН Матвей 2014 III СК "Динамо", г.Москва 5:48.72 Iюн 251
50m: 38.69 38.69 150m: 2:07.76 45.43 250m: 3:38.22 45.33 350m: 5:07.93 44.44

100m: 1:22.33 43.64 200m: 2:52.89 45.13 300m: 4:23.49 45.27 400m: 5:48.72 40.79

25. РАЗУМОВ Ярослав 2014 III СШ «Бердск», г.Бердск 5:51.45 Iюн 245
50m: 37.84 37.84 150m: 2:07.52 45.87 250m: 3:37.56 45.11 350m: 5:08.02 44.91

100m: 1:21.65 43.81 200m: 2:52.45 44.93 300m: 4:23.11 45.55 400m: 5:51.45 43.43

26. ИСАКОВ Александр 2012 III МАП отд. "Ховрино", г.Москва 5:52.08 Iюн 244
50m: 38.01 38.01 150m: 2:07.50 44.89 250m: 3:39.53 46.92 350m: 5:09.35 44.54

100m: 1:22.61 44.60 200m: 2:52.61 45.11 300m: 4:24.81 45.28 400m: 5:52.08 42.73

27. ЕГОРОВ Артём 2012 Iюн ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 5:54.63 Iюн 238
50m: 37.53 37.53 150m: 2:07.63 46.66 250m: 3:40.66 48.00 350m: 5:11.92 46.40

100m: 1:20.97 43.44 200m: 2:52.66 45.03 300m: 4:25.52 44.86 400m: 5:54.63 42.71

28. ГОНЧАР Светослав 2013 IIюн СК "Динамо", г.Москва 5:58.04 Iюн 232
50m: 38.44 38.44 150m: 2:10.47 46.61 250m: 3:42.37 46.14 350m: 5:15.89 45.98

100m: 1:23.86 45.42 200m: 2:56.23 45.76 300m: 4:29.91 47.54 400m: 5:58.04 42.15

29. ПЕНИН Александр 2014 Iюн МКСШОР "Восток", г.Москва 5:59.47 Iюн 229
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.15 46.77 250m: 3:45.65 47.62 350m: 5:17.95 44.66

100m: 1:24.38 45.74 200m: 2:58.03 46.88 300m: 4:33.29 47.64 400m: 5:59.47 41.52

30. ПЛАТИЦЫН Арсений 2014 III СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 6:01.76 Iюн 225
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.34 46.55 250m: 3:45.19 46.42 350m: 5:17.77 45.98

100m: 1:25.79 45.77 200m: 2:58.77 46.43 300m: 4:31.79 46.60 400m: 6:01.76 43.99

31. СИМУТЕНКО Роман 2012 Iюн МКСШОР "Восток", г.Москва 6:06.38 Iюн 216
50m: 40.01 40.01 150m: 2:14.72 48.31 250m: 3:50.51 48.31 400m: 6:06.38 42.55

100m: 1:26.41 46.40 200m: 3:02.20 47.48 350m: 5:23.83 1:33.32

32. СЕЛИХОВ Василий 2013 Iюн СК "Динамо", г.Москва 6:10.62 Iюн 209
50m: 41.58 41.58 150m: 2:17.45 49.64 250m: 3:54.19 49.19 350m: 5:27.79 46.21

100m: 1:27.81 46.23 200m: 3:05.00 47.55 300m: 4:41.58 47.39 400m: 6:10.62 42.83

33. АРУШАНЯН Иван 2014 Iюн ШП "SwiMoscow", г.Краснознаменск 6:10.80 Iюн 209
50m: 41.76 41.76 150m: 2:18.30 48.35 300m: 4:41.00 47.41 400m: 6:10.80 45.07

100m: 1:29.95 48.19 250m: 3:53.59 1:35.29 350m: 5:25.73 44.73

34. СЕРГЕЕВ Григорий 2012 Iюн КСШОР №1, г.Тверь 6:10.87 Iюн 208
50m: 37.73 37.73 150m: 2:12.79 48.98 250m: 3:51.54 49.71 350m: 5:29.36 48.38

100m: 1:23.81 46.08 200m: 3:01.83 49.04 300m: 4:40.98 49.44 400m: 6:10.87 41.51

35. ГЛЕБОВ Пётр 2014 Iюн СК "Динамо", г.Москва 6:11.23 Iюн 208
50m: 42.09 42.09 150m: 2:16.58 47.93 250m: 3:53.49 49.00 350m: 5:29.47 47.69

100m: 1:28.65 46.56 200m: 3:04.49 47.91 300m: 4:41.78 48.29 400m: 6:11.23 41.76

36. ЖЕМЧУГОВ Константин 2014 Iюн СШ "Лыткарино", г.Лыткарино 6:13.57 Iюн 204
50m: 38.45 38.45 150m: 2:14.11 48.27 250m: 3:49.60 47.09 350m: 5:28.70 49.72

100m: 1:25.84 47.39 200m: 3:02.51 48.40 300m: 4:38.98 49.38 400m: 6:13.57 44.87

37. ФЕДОРОВ Иван 2014 IIюн ЦСП "Динамо", г.Москва 6:13.68 Iюн 204
50m: 41.94 41.94 300m: 4:43.58 48.92 400m: 6:13.68 45.12

250m: 3:54.66 3:12.72 350m: 5:28.56 44.98

38. ФАТЕЕВ Назар 2013 Iюн ЦСКА, г.Москва 6:26.27 Iюн 184
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.33 49.79 250m: 3:56.78 48.06 350m: 5:38.24 50.39

100m: 1:30.54 48.95 200m: 3:08.72 48.39 300m: 4:47.85 51.07 400m: 6:26.27 48.03

39. ДЮЖИЙ Михаил 2012 Iюн ДЮСШ "Акватикс", г.Москва 6:38.93 Iюн 167
50m: 41.15 41.15 150m: 2:22.23 50.92 250m: 4:05.74 52.83 400m: 6:38.93 1:40.91

100m: 1:31.31 50.16 200m: 3:12.91 50.68 300m: 4:58.02 52.28

40. КОЛПАКОВ Денис 2012 IIюн ДЮСШ "Акватикс", г.Москва 7:00.19 IIюн 143
50m: 43.07 43.07 150m: 2:30.54 55.23 250m: 4:19.92 53.37 350m: 6:08.72 54.62

100m: 1:35.31 52.24 200m: 3:26.55 56.01 300m: 5:14.10 54.18 400m: 7:00.19 51.47

41. СЁМИН Руслан 2014 IIюн Самбо-70, отд. "Юность", г.Москва 7:37.36 IIюн 111
50m: 47.80 47.80 150m: 2:42.85 58.73 250m: 4:43.34 1:00.02 350m: 6:42.29 58.47

100m: 1:44.12 56.32 200m: 3:43.32 1:00.47 300m: 5:43.82 1:00.48 400m: 7:37.36 55.07
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DSQ ЛИТВИНОВ Дмитрий 2012 Iюн ДЮСШ "Акватикс", г.Москва
DNS ШТОМПЕЛЬ Егор 2012 III АНО ЦСП, г.Москва
DNS МИНИН Иван 2013 Iюн Самбо-70, отд. "Юность", г.Москва


